Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

0INr. 16-2561/16
Kaganik, 27.01.2016

NEé bazé€ t€ nenit 17 lidhur me nenin 40.2(d) t& Ligjit Nr.03/L-040 Pér
Vetéqeverisjen Lokale, t€ nenit 2.1, 6.2 dhe 34.5 ¢ Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i
Komunés Kaganik, né mbledhjen e vet té¢ mbajtur me 27.01.2016, merr kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E PLANIT TE PUNES S EKZEKUTIVIT TE KOMUNES
PER VITIN 2016

I. Me két€ Vendim. Aprovohet Plani i Punés s¢ Ekzekutivit t¢ Komunés pér vitin 2016,
i propozuar nga Kryetari i Komunés.

2. N€ Planin e Punés s¢ Ekzekutivit 1€ Komunés, jané paragitur synimet dhe objektivat e
Kryetarit &€ Komunés, Drejtorive komunale, dhe forma e realizimit t& tyre.

3. Plani i Punés s¢ Ekzekutivit (¢ Komunés pérmban numér & protokolit 01Nr. 16-
2561/16, éshté pérmbledhur né gjithsej 57 faqe. dhe éshté pjesé pérbérse e kétij Vendimi.

4. Pér zbatimin ¢ Planit (¢ Punés s¢ ekzekutivit (& komunés pér vitin 2016, do t& kujdesen:
Kryetari | komunés dhe drejtorét e drejtorive pérkatése komunale.

Me kété Vendim njoftohen:
I, Kryetari i Komunés:
2. Drejtorité Komunale :dhe
3. Arkiva.
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